
Kalisz: Budowa oświetlenia ul. Celtyckiej na odcinku od nr 49 do ul. 
Rzymskiej w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 241574 - 2007; 
data zamieszczenia w BZP: 05.12.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 205855 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ul. Celtyckiej na 
odcinku od nr 49 do ul. Rzymskiej w Kaliszu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1)Przedmiot  zamówienia  obejmuje  budowę  linii 
napowietrznej izolowanej nNi i linii kablowej nN oświetlenia ulicznego zasilających oprawy oświetlenia 
ulicznego o  mocy  150W (ilość  punktów świetlnych -  17 kpl.)  oraz  montaż  szafki  oświetleniowej  
w oparciu o projekt budowlany, przedmiary robót oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru 
robót.  2)Wykonawca w ramach przedmiotu  zamówienia  zobowiązany  jest  do zapewnienia  obsługi 
geodezyjnej  wraz z opracowaniem projektu organizacji  ruchu na czas prowadzenia robót  w pasie 
drogowym  i  zajęciem  pasa  drogowego,  wszelkimi  badaniami  i  próbami,  przywróceniem  terenu  
i nawierzchni do stanu pierwotnego oraz wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej. 3)Szczegółowy 
zakres prac określony był w SIWZ wraz z załącznikami.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.22.10-7, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 71574,58 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo RJC Jolanta Barbara Chrzanowska, ul. H. Sienkiewicza 17, 83-050 Łapino, 
kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 71574.58 
• Oferta z najniższą ceną: 71574.58 / oferta z najwyższą ceną: 71574.58 
• Waluta: PLN.


